АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31 марта  2015 года                                                                    № 203

с. Кыра

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Кыринский район»

В соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Кыринский район»:

- Постановление от 26 августа 2013 года № 867 «Об утверждении Порядка образования общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории Кыринского района»;

- Постановление от  26 августа 2013 года №  868  «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Кыринский район»;

-  Постановление от  17 октября 2013 года №  1008  «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории Кыринского района»;

- Постановление от 03 декабря 2013 года №  1122   «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 17.10.2013 № 1008 «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории Кыринского района»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И.о. руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»

                         Н.Н. Пастушок